令和４年５月９日

 組 合 員 各 位

富 山 県 印 刷 工 業 組 合

理事長 須 垣  貴 雄

教育・研修委員長

       筧 田 公 生

技能検定 (職種)印刷 (作業)オフセット印刷

学科試験 予備講座 開催について

 ［国家試験］ 技能検定(職種)印刷(作業)オフセット印刷 の学科試験［令和 ４年

８月２８日(日)午後実施］について、合格率アップに向けて学科試験予備講座を

開催致します。 開催概要は下記の通りとなりますが、受験申請者をはじめ、この

機会を利用して印刷基礎知識の習得をご希望の方もご参加頂けます。

受講希望者は、別紙受講申込書でお申し込み願います。

記

１．日  時：令和４年７月２３日（土）  受付は、午前９時 15分より

       午前 9時 30分～午後 4時 30分 終了後、質問時間があります。

２．受  講：富山県印刷会館 ２階 場合により Zoomによるオンライン講座

３．講  師：学校法人 日本プリンティングアカデミー

       非常勤講師 荒井 健治 (アライ ケンジ) 氏

４．受 講 料：１人 ２,０００円

       振込先：北陸銀行 橋北出張所 普通預金 １００４２８０

           ゆうちょ銀行(振替)  ００７００-７-３９０７５

５.申込方法：受講申込書に企業名、連絡責任者、受講者名をご記入の上、FAX又は

メールにて送付願います。

６.申込期限：令和４年６月２４日（金）

７.申 込 先：富山県印刷工業組合 事務局

       TEL：076-441-5891 ／ FAX：076-433-9160

 E-Mail tpia5891@gmail.com

                           以上

令和４年   月   日

富山県印刷工業組合 事務局 宛

FAX：076-433-9160     E-Mail tpia5891@gmail.com

[申込期限：令和４年６月２４日(金)]

企 業 名

連絡責任者

技能検定 学科予備講座 受講申込書

   受 講 者 名  受 講 者 名

 1    16

 2    17

 3    18

 4    19

 5    20

 6    21

 7    22

 8    23

 9    24

 10    25

 11    26

 12    27

 13    28

 14    29

 15    30

   受講料 １人 ２,０００円 ×     人 ＝